
ARAVIS SNOW-TRAIL 

SAMEDI 29 MARS 2014

Résultats Officiels

EXPERT

 

 
Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Tot

1 113 CASTIGLIONI RENAUD CAT 5 M 1983 47:49.75 1h05:30.27

2 154 FAYOLLE Sebastien CAT 5 M 1985 48:39.42 1h05:40.60

3 109 LECOMPTE YANIS CAT 5 M 1984 49:29.94 1h06:43.06

4 131 HEUSEY Yannick CAT 5 M 1979 50:06.72 1h06:47.42

5 158 THERISOD FREDERIC CAT 6 M 1967 50:05.40 1h08:14.59

6 165 POUGE JEREMY CAT 5 M 1980 50:48.70 1h08:41.66

7 152 GACHET Jeremie CAT 5 M 1978 team socquet sport 52:14.91 1h08:45.22

8 129 BERCHET Remi CAT 5 M 1985 Scott-Odlo-Led Lenser51:20.66 1h08:58.11

9 145 MOUGEL Yoann CAT 5 M 1987 LES RAIDEURS DU MATIN51:50.31 1h09:17.73

10 174 BETTE JEAN-CHRISTOPHE CAT 5 M 1977 52:53.83 1h12:18.15

11 139 CROUSAZ Adrien CAT 5 M 1991 52:02.27 1h12:50.36

12 102 BINET NICOLAS CAT 5 M 1977 54:39.30 1h13:29.69

13 123 LAKREMI Eddy CAT 5 M 1978 CMI 57:03.16 1h16:24.53

14 124 PENARD Damien CAT 5 M 1985 56:58.28 1h16:43.03

15 134 BOITELET Vincent CAT 5 M 1985 57:17.73 1h18:54.50

16 178 MAKHLOUF LIESS CAT 5 M 1979 59:01.40 1h18:55.93

17 116 JEANRENAUD Hugues CAT 5 M 1977 1h00:13.37 1h19:15.15

18 133 TEYCHENé Timothée CAT 5 M 1988 club des sports du reposoir59:18.34 1h20:42.44

19 167 TAPIERO JULIEN CAT 5 M 1985 1h01:59.65 1h20:49.24

20 164 DUNAND BENJAMIN CAT 5 M 1980 1h01:25.25 1h20:58.09

21 163 KUASHEV MARTIN CAT 6 M 1972 1h00:38.16 1h21:03.52

22 142 ENNE Ludovic CAT 5 M 1978 1h02:24.79 1h22:49.82

23 171 RONDOUIN MATHIEU CAT 5 M 1981 1h03:21.68 1h23:16.01

24 112 MARTIN CLAIRE CAT 2 F 1980 1h01:44.90 1h23:27.35

25 153 BERTINOTTI Lionel CAT 6 M 1970 1h03:26.69 1h23:44.54

26 155 METIVIER Frederic CAT 6 M 1967 1h02:33.66 1h23:54.99

27 110 CHEVALER-GACHET CEDRIC CAT 5 M 1994 1h02:55.32 1h24:25.41

28 148 MARTINET Romain CAT 5 M 1985 1h04:52.19 1h24:50.88

29 130 MANDIN Philippe CAT 6 M 1970 club ski alpinisme chamonix1h02:54.11 1h25:05.21

30 149 BIBOLLET Hugo CAT 4 M 1995 1h05:32.45 1h27:47.82

31 114 BOZON DEDE CAT 7 M 1961 1h06:28.95 1h28:32.50

32 140 SERASSET Jean-pierre CAT 7 M 1961 CMBM 1h07:08.83 1h28:32.85

33 111 BELLON FREDERIC CAT 6 M 1969 1h08:49.05 1h28:38.13

34 168 MAROLT ERIC CAT 6 M 1973 1h09:30.99 1h28:55.86

35 160 KENNANE KARIM CAT 6 M 1971 1h08:27.03 1h29:31.55

36 170 LENNOZ GRATIN CECILE CAT 3 F 1973 1h07:21.10 1h30:21.48

37 177 FRESLON BETTE CAROLINE CAT 2 F 1980 1h07:20.33 1h30:25.07

38 115 PERCHE SUZANNE CAT 3 F 1960 1h10:10.42 1h31:54.41

39 126 LEVASSEUR Pierre CAT 6 M 1965 CMBM 1h10:53.37 1h33:21.55

40 137 BIBOLLET Anthony CAT 4 M 1996 1h09:31.92 1h33:40.74

41 157 RECHON REGUET FRANCK CAT 5 M 1991 1h10:10.42 1h34:02.83
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Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Tot

42 128 FOULON Philippe CAT 7 M 1955 CAF ALBERTVILLE 1h11:31.61 1h35:23.56

43 122 CONTRAIN Nicolas CAT 5 M 1979 salomon/runao 1h10:51.45 1h36:23.98

44 169 PASSAT ANTOINE CAT 6 M 1970 1h12:19.33 1h36:56.15

45 161 PELLOY SEBASTIEN CAT 5 M 1975 1h12:28.82 1h37:18.05

46 103 LEBRAT DAVID CAT 6 M 1972 1h12:35.92 1h37:28.27

47 136 PASQUIER Alexis CAT 5 M 1993 club des sports du reposoir1h14:11.15 1h39:10.41

48 125 SCLAVO Stephane CAT 6 M 1971 CMBM 1h14:06.96 1h39:39.73

49 121 DUMESNIL Rémi CAT 5 M 1982 Léopardesneiges 1h16:36.08 1h40:07.00

50 156 BOUCHEX DAVID CAT 5 M 1987 1h15:19.07 1h41:28.28

51 150 DEBAT Olivier CAT 5 M 1976 1h18:01.00 1h42:20.85

52 179 HENNEBOIS RODOLPHE CAT 5 M 1988 1h17:28.83 1h42:26.80

53 108 COLLUS PHILIPPE CAT 6 M 1974 1h16:48.25 1h42:30.32

54 120 ROUSSEAU Nicolas CAT 5 M 1985 La Ronde de Chavanod1h17:15.27 1h42:39.09

55 106 HEUREAUX PATRICIA CAT 3 F 1968 1h17:06.16 1h43:35.55

56 105 OSWALD DUNCAN CAT 6 M 1974 1h16:55.20 1h44:37.80

57 162 DEVIANNE THOMAS CAT 6 M 1968 1h18:37.54 1h44:57.35

58 166 CHARDIGNY CLEMENT CAT 5 M 1984 1h20:01.07 1h47:24.05

59 135 DESCHAMPS Thibaut CAT 5 M 1994 club des sports du reposoir1h19:01.97 1h47:52.12

60 127 GOURON Eddy CAT 5 M 1986 1h21:40.99 1h47:53.08

61 151 LESOING Philippe CAT 6 M 1967 VEO 2000 La Plagne 1h19:23.70 1h48:34.03

62 147 ROQUENCOURT Aurore CAT 2 F 1985 1h18:10.75 1h48:35.24

63 107 POURANTRU THIERRY CAT 7 M 1960 1h21:11.78 1h49:23.27

64 146 LEBAULT Mickael CAT 5 M 1980 1h21:39.83 1h49:54.15

65 132 REY Alexandre CAT 5 M 1979 Ski alpi Chamonix / CMBM1h20:06.38 1h50:33.60

66 144 PION.BERRUEX Dominique CAT 3 F 1958 CMBM 1h22:02.62 1h50:54.79

67 104 RAEPSAET ERIC CAT 6 M 1971 1h20:51.39 1h55:12.76

68 159 FABRY CATHY CAT 3 F 1964 1h27:27.04 1h56:52.63

69 172 HOJA MICHAEL CAT 5 M 1976 1h22:18.47 2h02:17.96

70 143 RAYNAUD Benjamin CAT 5 M 1981 1h31:40.31 2h03:54.35

71 175 DORMET KARINE CAT 2 F 1982 1h29:26.38 2h19:48.23
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ARAVIS SNOW-TRAIL 

SAMEDI 29 MARS 2014

Résultats par Catégorie

EXPERT

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps Montée Clt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

Cat. = CAT 2 (4)
1 24 112 MARTIN CLAIRE F CAT 2 1980 21 1h01:44.90 32 21:42.45 1h23:27.35

2 37 177 FRESLON BETTE CAROLINE F CAT 2 1980 33 1h07:20.33 39 23:04.74 1h30:25.07

3 62 147 ROQUENCOURT Aurore F CAT 2 1985 57 1h18:10.75 66 30:24.49 1h48:35.24

4 71 175 DORMET KARINE F CAT 2 1982 70 1h29:26.38 71 50:21.85 2h19:48.23

Cat. = CAT 3 (5)

1 36 170 LENNOZ GRATIN CECILE F CAT 3 1973 34 1h07:21.10 38 23:00.38 1h30:21.48

2 38 115 PERCHE SUZANNE F CAT 3 1960 40 1h10:10.42 33 21:43.99 1h31:54.41

3 55 106 HEUREAUX PATRICIA F CAT 3 1968 53 1h17:06.16 57 26:29.39 1h43:35.55

4 66 144 PION.BERRUEX Dominique F CAT 3 1958 67 1h22:02.62 63 28:52.17 1h50:54.79

5 68 159 FABRY CATHY F CAT 3 1964 69 1h27:27.04 65 29:25.59 1h56:52.63

Cat. = CAT 4 (2)
1 30 149 BIBOLLET Hugo M CAT 4 1995 30 1h05:32.45 36 22:15.37 1h27:47.82

2 40 137 BIBOLLET Anthony M CAT 4 1996 38 1h09:31.92 43 24:08.82 1h33:40.74

Cat. = CAT 5 (39)

1 1 113 CASTIGLIONI RENAUD M CAT 5 1983 1 47:49.75 7 17:40.52 1h05:30.27

2 2 154 FAYOLLE Sebastien M CAT 5 1985 2 48:39.42 3 17:01.18 1h05:40.60

3 3 109 LECOMPTE YANIS M CAT 5 1984 3 49:29.94 4 17:13.12 1h06:43.06

4 4 131 HEUSEY Yannick M CAT 5 1979 5 50:06.72 2 16:40.70 1h06:47.42

5 6 165 POUGE JEREMY M CAT 5 1980 6 50:48.70 8 17:52.96 1h08:41.66

6 7 152 GACHET Jeremie M CAT 5 1978 10 52:14.91 1 16:30.31 1h08:45.22

7 8 129 BERCHET Remi M CAT 5 1985 7 51:20.66 6 17:37.45 1h08:58.11

8 9 145 MOUGEL Yoann M CAT 5 1987 8 51:50.31 5 17:27.42 1h09:17.73

9 10 174 BETTE JEAN-CHRISTOPHE M CAT 5 1977 11 52:53.83 14 19:24.32 1h12:18.15

10 11 139 CROUSAZ Adrien M CAT 5 1991 9 52:02.27 25 20:48.09 1h12:50.36

11 12 102 BINET NICOLAS M CAT 5 1977 12 54:39.30 11 18:50.39 1h13:29.69

12 13 123 LAKREMI Eddy M CAT 5 1978 14 57:03.16 13 19:21.37 1h16:24.53

13 14 124 PENARD Damien M CAT 5 1985 13 56:58.28 17 19:44.75 1h16:43.03

14 15 134 BOITELET Vincent M CAT 5 1985 15 57:17.73 31 21:36.77 1h18:54.50

15 16 178 MAKHLOUF LIESS M CAT 5 1979 16 59:01.40 20 19:54.53 1h18:55.93

16 17 116 JEANRENAUD Hugues M CAT 5 1977 18 1h00:13.37 12 19:01.78 1h19:15.15

17 18 133 TEYCHENé Timothée M CAT 5 1988 17 59:18.34 29 21:24.10 1h20:42.44

18 19 167 TAPIERO JULIEN M CAT 5 1985 22 1h01:59.65 10 18:49.59 1h20:49.24

19 20 164 DUNAND BENJAMIN M CAT 5 1980 20 1h01:25.25 16 19:32.84 1h20:58.09

20 22 142 ENNE Ludovic M CAT 5 1978 23 1h02:24.79 23 20:25.03 1h22:49.82
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ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Clt Montée Scratch Tps Montée Clt Descente Scratch Tps Descente Tps Tot

21 23 171 RONDOUIN MATHIEU M CAT 5 1981 27 1h03:21.68 19 19:54.33 1h23:16.01

22 27 110 CHEVALER-GACHET CEDRIC M CAT 5 1994 26 1h02:55.32 30 21:30.09 1h24:25.41

23 28 148 MARTINET Romain M CAT 5 1985 29 1h04:52.19 21 19:58.69 1h24:50.88

24 41 157 RECHON REGUET FRANCK M CAT 5 1991 39 1h10:10.42 42 23:52.41 1h34:02.83

25 43 122 CONTRAIN Nicolas M CAT 5 1979 41 1h10:51.45 51 25:32.53 1h36:23.98

26 45 161 PELLOY SEBASTIEN M CAT 5 1975 45 1h12:28.82 46 24:49.23 1h37:18.05

27 47 136 PASQUIER Alexis M CAT 5 1993 48 1h14:11.15 49 24:59.26 1h39:10.41

28 49 121 DUMESNIL Rémi M CAT 5 1982 50 1h16:36.08 40 23:30.92 1h40:07.00

29 50 156 BOUCHEX DAVID M CAT 5 1987 49 1h15:19.07 54 26:09.21 1h41:28.28

30 51 150 DEBAT Olivier M CAT 5 1976 56 1h18:01.00 44 24:19.85 1h42:20.85

31 52 179 HENNEBOIS RODOLPHE M CAT 5 1988 55 1h17:28.83 48 24:57.97 1h42:26.80

32 54 120 ROUSSEAU Nicolas M CAT 5 1985 54 1h17:15.27 50 25:23.82 1h42:39.09

33 58 166 CHARDIGNY CLEMENT M CAT 5 1984 61 1h20:01.07 58 27:22.98 1h47:24.05

34 59 135 DESCHAMPS Thibaut M CAT 5 1994 59 1h19:01.97 62 28:50.15 1h47:52.12

35 60 127 GOURON Eddy M CAT 5 1986 66 1h21:40.99 55 26:12.09 1h47:53.08

36 64 146 LEBAULT Mickael M CAT 5 1980 65 1h21:39.83 61 28:14.32 1h49:54.15

37 65 132 REY Alexandre M CAT 5 1979 62 1h20:06.38 67 30:27.22 1h50:33.60

38 69 172 HOJA MICHAEL M CAT 5 1976 68 1h22:18.47 70 39:59.49 2h02:17.96

39 70 143 RAYNAUD Benjamin M CAT 5 1981 71 1h31:40.31 68 32:14.04 2h03:54.35

Cat. = CAT 6 (17)

1 5 158 THERISOD FREDERIC M CAT 6 1967 4 50:05.40 9 18:09.19 1h08:14.59

2 21 163 KUASHEV MARTIN M CAT 6 1972 19 1h00:38.16 24 20:25.36 1h21:03.52

3 25 153 BERTINOTTI Lionel M CAT 6 1970 28 1h03:26.69 22 20:17.85 1h23:44.54

4 26 155 METIVIER Frederic M CAT 6 1967 24 1h02:33.66 27 21:21.33 1h23:54.99

5 29 130 MANDIN Philippe M CAT 6 1970 25 1h02:54.11 35 22:11.10 1h25:05.21

6 33 111 BELLON FREDERIC M CAT 6 1969 36 1h08:49.05 18 19:49.08 1h28:38.13

7 34 168 MAROLT ERIC M CAT 6 1973 37 1h09:30.99 15 19:24.87 1h28:55.86

8 35 160 KENNANE KARIM M CAT 6 1971 35 1h08:27.03 26 21:04.52 1h29:31.55

9 39 126 LEVASSEUR Pierre M CAT 6 1965 42 1h10:53.37 37 22:28.18 1h33:21.55

10 44 169 PASSAT ANTOINE M CAT 6 1970 44 1h12:19.33 45 24:36.82 1h36:56.15

11 46 103 LEBRAT DAVID M CAT 6 1972 46 1h12:35.92 47 24:52.35 1h37:28.27

12 48 125 SCLAVO Stephane M CAT 6 1971 47 1h14:06.96 52 25:32.77 1h39:39.73

13 53 108 COLLUS PHILIPPE M CAT 6 1974 51 1h16:48.25 53 25:42.07 1h42:30.32

14 56 105 OSWALD DUNCAN M CAT 6 1974 52 1h16:55.20 59 27:42.60 1h44:37.80

15 57 162 DEVIANNE THOMAS M CAT 6 1968 58 1h18:37.54 56 26:19.81 1h44:57.35

16 61 151 LESOING Philippe M CAT 6 1967 60 1h19:23.70 64 29:10.33 1h48:34.03

17 67 104 RAEPSAET ERIC M CAT 6 1971 63 1h20:51.39 69 34:21.37 1h55:12.76

Cat. = CAT 7 (4)

1 31 114 BOZON DEDE M CAT 7 1961 31 1h06:28.95 34 22:03.55 1h28:32.50

2 32 140 SERASSET Jean-pierre M CAT 7 1961 32 1h07:08.83 28 21:24.02 1h28:32.85

3 42 128 FOULON Philippe M CAT 7 1955 43 1h11:31.61 41 23:51.95 1h35:23.56

4 63 107 POURANTRU THIERRY M CAT 7 1960 64 1h21:11.78 60 28:11.49 1h49:23.27
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ARAVIS SNOW-TRAIL 

SAMEDI 29 MARS 2014

Résultats Officiels

SOFT

 

 
Clt. Dos Nom - Prénom Cat Sexe An Club Tps Montée Tps Tot

1 23 NOIRCLEC MICHAEL CAT 5 M 1978 Nt 1h01:25.38

2 22 BEROD FRANCK CAT 5 M 1990 Nt 1h06:03.92

3 25 ROUX GATIEN CAT 5 M 1987 Nt 1h06:39.50

4 6 CHAUVEAU GUILLAUME CAT 4 M 1996 Nt 1h09:20.43
5 21 LEROUX JEAN MICHEL CAT 5 M 1980 Nt 1h11:48.30

6 19 PORRET Andre CAT 6 M 1965 Nt 1h19:25.92

7 7 BINET STEPHANIE CAT 2 F 1977 Nt 1h25:58.14

8 5 SERMET GILBERT CAT 7 M 1949 Nt 1h29:16.14

9 12 LAVY Laurent CAT 5 M 1975 Nt 1h32:08.74

10 1 CASTELNAU DOMINIQUE CAT 7 M 1962 Nt 1h34:22.52

11 20 FAYOLLE Céline CAT 2 F 1985 VEO 2000 LA PLAGNENt 1h36:41.75

12 15 HERIVEAU Cathy CAT 3 F 1958 spac Nt 1h37:08.67
13 13 PICCO Stéphanie CAT 2 F 1978 Nt 1h38:15.94

14 18 LESOING Murielle CAT 3 F 1967 VEO 2000 La Plagne Nt 1h48:34.58

15 24 SORNAY ELODIE CAT 2 F 1987 Nt 1h53:27.70

16 11 COLLUS Trudi CAT 3 F 1971 Nt 1h56:07.88

17 9 PÉRADE Éric CAT 7 M 1961 Nt 1h56:15.32

18 14 BIBOLLET RUCHE Jessica CAT 2 F 1979 Nt 1h57:26.16

19 138 GOMBERT Bernard CAT 7 M 1950 Nt 1h58:49.09

20 4 BOUCHEX VALERIE CAT 2 F 1977 Nt 2h02:35.27
21 8 VUILLEMIN Gérard-marie CAT 5 M 1975 Nt 2h05:44.70

22 2 GODIN CORINNE CAT 3 F 1964 Nt 2h06:00.84

23 119 ROLANDO Cecilia CAT 2 F 1978 Nt 2h06:28.04

24 118 MOULINIER Francois CAT 5 M 1978 Nt 2h06:28.48

25 173 FULCRAND NICOLAS CAT 6 M 1973 Nt 2h09:38.08

26 3 BOUCHEX CHANTAL CAT 3 F 1954 Nt 2h10:58.11

27 17 SAUBION Véronique CAT 3 F 1968 ASCEE 19 Nt 2h14:20.30

28 16 SAUBION Eric CAT 6 M 1965 CA Brive Nt 2h14:20.96

ABANDONS (1) 
176 CHAIGNEAU SEBASTIEN CAT 6 M 1972 Nt Abd

ABSENTS (4) 
141 DELSARTE Jean-baptiste CAT 5 M 1984 Nt Abs

117 GUILLAUMAUD Clémence CAT 2 F 1988 Trailoutdoor 69 Nt Abs

101 BERARD JACQUES CAT 7 M 1964 Nt Abs

10 CREY Didier CAT 5 M 1986 Nt Abs
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ARAVIS SNOW-TRAIL 

SAMEDI 29 MARS 2014

Résultats par Catégorie

SOFT

 

 
ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Tps Tot

Cat. = CAT 2 (8)
1 7 7 BINET STEPHANIE F CAT 2 1977 1h25:58.14

2 11 20 FAYOLLE Céline F CAT 2 1985 1h36:41.75

3 13 13 PICCO Stéphanie F CAT 2 1978 1h38:15.94

4 15 24 SORNAY ELODIE F CAT 2 1987 1h53:27.70

5 18 14 BIBOLLET RUCHE Jessica F CAT 2 1979 1h57:26.16
6 20 4 BOUCHEX VALERIE F CAT 2 1977 2h02:35.27

7 23 119 ROLANDO Cecilia F CAT 2 1978 2h06:28.04

117 GUILLAUMAUD Clémence F CAT 2 1988 Abs

Cat. = CAT 3 (6)
1 12 15 HERIVEAU Cathy F CAT 3 1958 1h37:08.67

2 14 18 LESOING Murielle F CAT 3 1967 1h48:34.58

3 16 11 COLLUS Trudi F CAT 3 1971 1h56:07.88

4 22 2 GODIN CORINNE F CAT 3 1964 2h06:00.84

5 26 3 BOUCHEX CHANTAL F CAT 3 1954 2h10:58.11
6 27 17 SAUBION Véronique F CAT 3 1968 2h14:20.30

Cat. = CAT 4 (1)
1 4 6 CHAUVEAU GUILLAUME M CAT 4 1996 1h09:20.43

Cat. = CAT 5 (9)
1 1 23 NOIRCLEC MICHAEL M CAT 5 1978 1h01:25.38

2 2 22 BEROD FRANCK M CAT 5 1990 1h06:03.92

3 3 25 ROUX GATIEN M CAT 5 1987 1h06:39.50

4 5 21 LEROUX JEAN MICHEL M CAT 5 1980 1h11:48.30

5 9 12 LAVY Laurent M CAT 5 1975 1h32:08.74

6 21 8 VUILLEMIN Gérard-marie M CAT 5 1975 2h05:44.70

7 24 118 MOULINIER Francois M CAT 5 1978 2h06:28.48

10 CREY Didier M CAT 5 1986 Abs
141 DELSARTE Jean-baptiste M CAT 5 1984 Abs

Cat. = CAT 6 (4)
1 6 19 PORRET Andre M CAT 6 1965 1h19:25.92

2 25 173 FULCRAND NICOLAS M CAT 6 1973 2h09:38.08

3 28 16 SAUBION Eric M CAT 6 1965 2h14:20.96

176 CHAIGNEAU SEBASTIEN M CAT 6 1972 Abd
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ClstC Tot Clst Tot Dos Nom - Prénom Sexe Cat An Tps Tot

Cat. = CAT 7 (5)
1 8 5 SERMET GILBERT M CAT 7 1949 1h29:16.14

2 10 1 CASTELNAU DOMINIQUE M CAT 7 1962 1h34:22.52

3 17 9 PÉRADE Éric M CAT 7 1961 1h56:15.32

4 19 138 GOMBERT Bernard M CAT 7 1950 1h58:49.09

101 BERARD JACQUES M CAT 7 1964 Abs
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